Leō viij.

Lumbos enim percungimus
cū carnem luxuriā per percunctā

coartamus **S;** quia minus est
mala non agere nisi quicquid etiā
studeat bonis operibus insuda
re. prout addit et lucerne ar
dentes in manibus vestris Lu
cernas quippe ardentes in mani
bus tenemus cū per bona opera per
ximis nostris lucem exēpta mon
stramus. R. Iste hō ab adole
scētia sua prout meruit infir
mos curare. Dedit illi dñs
claritatē magnā cecis illis
munare et demones effugare
R. Ecce hō sine querela ver⁹
dei cultor abstinēs se ab omni
ope malo et permanēs in inno
centia sua Dedit

Leō

De quibus profecto operibus dñs
dicit luceat lux vestra corā hoī
bus ut videant opera vestra bo
na et glorificent prout vestra
qui in celis est. Quo aut sunt
q iubent et lumbos restringere
et lucernas tenere ut et mūdi
cia sit castitatis in corpore et lu
men veritatis in operatione

R. Sint lumbi vestri percuncti
et lucerne ardentes in mani
bus vestris. Et vos similes
hominibus expectantibus dñm

suū qñ reuertat à nuptijs. **V**
igilate ergo q: nescitis q̄
hora dñs uerter venturus sit
Et Ad laudes añ.

Ecce sacerdos magn⁹ q
in dieb⁹ suis placuit de
o ⁊ inuētus est iust⁹ añ. **N**ō
est inuēt⁹ similis illi q̄ p̄serua
ret legē excelsi añ. **I**deo iure
iurādo fecit illū dñs crescere
in plebē suā añ. **B**enedicti
onē omnīū gētīū dedit illi et
testamētū suū p̄firmavit sup̄
p̄ caput ei⁹ añ. **S**tatuit illi
testamētū sempitnū ⁊ dedit
illi sacerdotiū magnū Cap

Ecce sacerdos magnus
qui i dieb⁹ suis placuit
deo ⁊ inuētus est iustus ⁊ in
tpe iracūdie fact⁹ est recōsili
atio. **I**ust⁹ ut palma flo.
Uel Ora pro nobis. Ad be
neditus añ. Sacerdos et
pontifex. **S**tatutū artifex bon⁹
pastor: i populo sic placuisti
domino Collecā.

Deus q̄ scām nobis hui⁹
diei solēnitatē p̄ memorati
one beati **M.** p̄fessoris tui at
q̄ pontificis fecisti. **a**desto sa

mille tue precibus ⁊ dant cu
ius hodie festa celeb:am⁹ ei⁹
meritis ⁊ intercessionib⁹ ad
iuuemur. **Per**

Ad terciam Caplin
Non est inuētus similis
illi q̄ conseruaret legē excelsi
ido iureiurādo fecit illū dñs
crescere in plebē suā. **I**n
duplici festo **R.** **F**irmabit
in illo ⁊ nō flectet aīlā a lā
⁊. **E**t cōtinebit illū ⁊ non cō
fundetur. **⁊.** **E**t noīe efno he
reditabit illū. dñs deus nr̄ a.
a. **C**In simplicib⁹ **R.** **I**us
tus germinabit sicut liliū. **⁊**
Et florebit in efnū añ dñm. **⁊**
Amauit Collecā

Misericordiā tuā nobis
ato **M.** p̄fessore tuo atq̄ pon
tifice clemēte: impēde ⁊ nob̄
petō: ubi p̄piciare suffra
gys **Per** Ad sextā cap